IR820170000000222939306007 متقاضیان برای دريافت اسناد مناقصه بایستی مبلغ 1.000.000 ريال به حساب شبا به شماره 

به نام شركت فولادغدير نی ريز در بانک ملی ایران )غیر قابل استرداد( واریز نمایند.
 تضمین شركت در مناقصه: به صورت سپرده در حساب مناقصه گزار )مصرح در اسناد مناقصه( و یا چک صیادی به مبلغ 

1.500.000.000 ريال )یک میلیارد و پانصد میلیون ريال( در وجه شركت فولاد غدير نی ريز می باشد.
 نحوه فروش و دريافت اسناد: متقاضیان می توانند در صورت تمایل با ارسال تصویر درخواست کتبی )شامل نام مناقصه و نام 
و نام خانوادگی مناقصه گر، شماره تلفن تماس ثابت و همراه( و تصویر فیش واریزی به شماره فکس 88754305-021 داخلی 6 و

[...]

در نظر دارد »تهیه، تامین و اجرای خط فشار متوسط 20 کیلوولت و فشــار ضعیف و روشنایی مسیر داخلی سایت معدن 

لکترونیکی دولت)ستاد( به شــماره ثبت ستاد 2004004555000005 با جزئیات  ســنگ آهن چاه گز« خود را از طریق سامانه ا

مندرج در اسناد مناقصه و با تضمین )ضمانت نامه بانکی( شــرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار( به مبلغ 1.825.000.000 

ریال)یک میلیارد و هشتصد و بیست و پنج میلیون ریال( برگزار نماید. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت 9 صبح مورخ 

1404/04/18 و مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از سامانه مذکور تا ساعت 18 مورخ 1404/04/28 و مهلت ارائه پیشنهادات 

حداکثر تا ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 1404/05/13 و جلسه بازگشایی پاکت های ارزیابی کیفی ساعت 10 صبح روز سه شنبه